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Republika e Kosoved 072101 YULTY Komuna ¢ Vitisg
Republika Kosova O~} 5/8}, .. Opstina Viting
Republic of Kosovo /

Municipallity of Viti/na

Né bazé & nenit 13 t€ Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare ¢
Republikes s& Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51, baragrafi 1 t& Statutit 1 Komunés sa

Vitisé nr 01-013/49] ¢ datés 21.04.201 I,si dhe Aneks - Kontratés nr 134 t€ datés 07 mars

2017 e lidhur ng mes t€ Komungs s Vitisé dhe Programit DEMOS e financuar nga
Qeveria Zvicerane, Kryetari i Komunés sg Vitiss bien kats:

VE
PER CAKTIMIN E XHELAL MUSES MBIKEQYRES PER REALIZIMIN PROJEKTIT:
NDERTIMI | TROTUARBVE, HAPESIRAVE T} GJELBR_A DHE NDRIQIMIT PUBLIK
NEQYTETIN E VITISE

I
Me ket vendim, Kryetari i Komunés sg Vitis, cakton Xhela] Musén mbikéqyrés par
0

realizimin e pr jektit: Ndértimj ; trotuareve, hapésiraye & gjelbra dhe ndrigimit publik pe
qytetin e Vitisa,

02. Nr. 013/
Viti, mé 17.03. 2017
Vendimet u dorézohet
1. Zyrés s Kryetarit
2. Xhelal Musa
3. Drejtoriss pér Financa
4. Arkivit




